
 

01.08 – 07.08.2021 
www.fotbalovasoustredeni.cz 

 PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE                             
Odevzdat při odjezdu!!!!!! 

Prohlašuji, že dítě ……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………….. 

narozené  ………………..........................., bytem ………………………………………………………………………………………………………………. 

je úplně zdravé, nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření ani zvýšený zdravotní dohled. Není mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku 
s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí a prosím o přiložení kopie potvrzení od dětského lékaře ( stejné jako používáte 
pro školu) + kopii zdravotní průkazky pojišťovny + potvrzení o antigenním testování na covid19 ( ne starší než 24 hod.) 
 
Upozorňuji na tyto obtíže (alergie atd.): ……………………………………………………………………………………. 
 
Užívání léků : …………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Dítě je (označte):       DOBRÝ PLAVEC                       PLAVEC                       NEPLAVEC 
 
Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů  tohoto prohlášení 
vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 
 
Spojení na rodiče v době trvání pobytu : 
 
Adresa : …………………………………………………………………………….……   Tel.: ……………………………………….. 
 
Dále jako zákonný zástupce dítěte souhlasím, že v případě vzniku náhlých zdravotních obtíží lehkého rázu, souhlasím aby 
zdravotník podal mému dítěti běžné dostupné léčivo dle odpovídající dávky a to : 

- v případě zvýšené teploty Paralen, Ibalgin, Brufen, Nurofen 
- v případě střevních obtíží  živočišné uhlí, Endiaron, Imodium 
- v případě lehkého kašle Mucosolvan, Stopex, Jitrocelový sirup 
- v případě lehké bolesti v krku Orofar, TANTUM VERDE                                              

 

 

 

 

 

V Kladně dne…………………………………. 

 

 

                         Podpis zákonného zástupce dítěte……………………………………………………. 

 


